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Grille tarifaire des prestations UAPE de Val de Bagnes

N° de
tarif

10

11

12

13

14

15

16

WS COMMUNE DE

VAL DE BAGNES

Revenu déterminant

Jusqu'a 20'000.-
20'001.-a 30'000.-
30'001.-a 40'000.-
40'001.-a 50'000.-
50'001.-a 60'000.-
60'001.-a 70'000.-
70'001.-a 80'000.-
80'001.-a 90'000.-
90'001.-a 100'000.-

100'001.-a 110'000.-
110'001.- a 120'000.-
120'001.-a 130'000.-
130'001.-a 140'000.-
140'001.- a 150'000.-

Dés 150'001 .-

Hors commune

10%

matin
avant
école

1.30

1.75

2.25

2.70

3.20

3.70

415

4.65

5.10

5.60

6.10

6.55

7.05

7.50

8.00

8.50

20%

midi ou

aprés

école

2.55

3.50

4.50

5.45

6.40

7.35

8.30

9.30

10.25

11.20

12.15

13.10

14.10

15.05

16.00

17.00

Tarifs UAPE
40% 65% *
Avant-
école +
matin +
matin ou midi ou
aprés-midi midi +
aprés-midi
+ aprés-
école
5.10 8.30
7.05 11.45
8.95 14.55
10.90 17.70
12.80 20.80
14.70 23.90
16.65 27.05
18.55 30.15
20.50 33.30
22.40 36.40
24.30 39.50
26.25 42.65
28.15 45.75
30.10 48.90
32.00 52.00
34.00 55.25

100% *

journée

12.80

17.60

22.40

27.20

32.00

36.80

41.60

46.40

51.20

56.00

60.80

65.60

70.40

75.20

80.00

85.00

* Ces prestations groupées bénéficient d'un rabais crédité quotidiennement pour que les prestations
journaliéres ne dépassent pas le 100%.
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Grille tarifaire des prestations UAPE de Val de Bagnes durant les vacances scolaires

N° de
tarif

9

10

11

12

13

14

15

16

yaew'd COMMUNE DE

VAL DE BAGNES

Revenu déterminant

Jusqu'a 20'000.-
20'001.-a 30'000.-
30'001.-a 40'000.-
40'001.-a 50'000.-
50'001.-a 60'000.-
60'001.-a 70'000.-
70'001.-a 80'000.-
80'001.-a 90'000.-
90'001.-a 100'000.-

100'001.-a 110'000.-
110'001.- a 120'000.-
120'001.- a 130'000.-
130'001.- a 140'000.-
140'001.- a 150'000.-

Dées 150'001.-

Hors commune

20%

midi

2.55

3.50

4.50

5.45

6.40

7.35

8.30

9.30

10.25

11.20

12.15

13.10

14.10

15.05

16.00

17.00

Tarifs vacances

40%

matin ou
aprés-midi

5.10

7.05

8.95

10.90

12.80

14.70

16.65

18.55

20.50

22.40

24.30

26.25

28.15

30.10

32.00

34.00

65%

matin +

midi ou

midi +

aprés-midi

8.30

11.45

14.55

17.70

20.80

23.90

27.05

30.15

33.30

36.40

39.50

42.65

45.75

48.90

52.00

55.25

100%

journée

12.80

17.60

22.40

27.20

32.00

36.80

41.60

46.40

51.20

56.00

60.80

65.60

70.40

75.20

80.00

85.00
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